
product Opis

 
    Skuteczna alternatywa dla tego standardowego wyposażenia, XYSFitness Wall Rig Nadal
zapewnia całą  siłę  i  spokój,  ale  w projekcie,  który  oszczędza zarówno pieniądze,  jak i
przestrzeń. 

   To podnośnik ścienny Zapewnia maksymalnie cztery nowe stacje trakcyjne i dwie łatwo
regulowany stół stołowy obszarach. Kij jest wystarczająco silny, aby uzyskać intensywność
ćwiczeń fitness i dostosować się do każdej siłowni trening siłowy Środek z dobrze zbrojonym
betonem lub ścianą z wołowiny. 

    Ryga na ścianie XYSFitness to dobry dodatek do gimnastyki samochodowej. Ta platforma
jest łatwa do zainstalowania na ścianie.

Specyfikacja produktu

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Wall-Mount-Foldable-Squat-Power-Rack-With-Accessories-Wholesale-Supplier.html#.WZvRc1T9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Wall-Mounted-Rig-China-Fitness-Wallmounts-Rig-with-Accessories.html#.WZvRwVT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Squat-Half-Rack-With-Plate-Storage-Wholesale-Supplier.html#.WZvSDlT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Commercial-Push-Sled-Removeable-Handles-Exercise-Push-Sled-Fitness-Sled-For-Conditioning-CF-An.html#.WZvSUlT9fwY


-Rozmiar mocowania: 408 x 113 x 280 cm    
-PÓŁNOCNY ZACHÓD. / G.W. 133 kg / 147 kg
-Materiał: stal odporna na ścieranie
-Opakowanie: 1 zestaw / karton 
-Logo: logo klienta     
-Zastosowanie: Szkolenie      
-Kolor: czarny, srebrny, biały
 



 Główne akcesoria tego urządzenia poprzecznego.         

Listwy ścienne. 



H na platformie montażowej na ścianie. 



Opakowania & Dostawa

Szczegóły pakowania:

1: każdy element w worku pp;
2: Wtedy wiele worków do pudełka.

Szczegóły dostawy:

W ciągu 27 dni od zapłaty

informacje o firmie 

    SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest  profesjonalnym sprzętem do ćwiczeń firma
zajmująca  się  rozwojem,  produkcją  i  sprzedażą hantli,  sztangard  kettlebell,  maty,  półki,



platforma CF i inne pokryte gumą i produkty zanurzeniowe. 

    Dla zaawansowanych urządzeń produkcyjnych i ścisłej kontroli jakości System, z ładną
jakością produktów i  wysokiej  jakości,  teraz mamy Nawiązał  solidne relacje biznesowe z
setkami  klientów  na  całym  świecie,  w  tym  w  Ameryce  Północnej,  Europie,  na  Bliskim
Wschodzie i Azji. "Tworzenie wartości dla wszystkich klientów poprzez innowacje i Jakość "to
nasza niezmienna obietnica. 

    Mamy nadzieję, że w przyszłości będziemy budować miłą i długą współpracę z Państwem. 

Nasze Usługi



- Śledzenie jakości przesyłek i próbek obejmuje okres eksploatacji. 

- Każdy drobny problem występujący w naszym produkcie zostanie rozwiązany we właściwym
czasie. 

- Wszystkie Twoje zapytania zostały wysłane w ciągu 24 godzin. 

- SOpracowanie systemu kontroli i ściśle współpracuje z silnymi fabrykami sprzętu siłowni

- Zamówienia OEM / ODM są mile widziane. 

- Cześć Gh wysokiej jakości usług ze wszystkich nowoczesnych zespołów, dodając wiele lat
doświadczeń eksportowych. 



FAQ

P1: Czy mogę negocjować ceny?

A1 Tak, możemy zainicjować promocję, aby uzyskać więcej rabatów przyznawane czasami.
Możemy przyznać FCL rabat różnych produktów lub zamówienia masowe poszczególnych
produktów. 

P2: Jaka jest minimalna ilość zamówienia? 



A2: Możemy zaakceptować małe zamówienia, ale ceny będą wyższe. 

P3: Jak długo zajmujesz się produkcją i dostawą?

A3: Potwierdzaj ilość zamówienia, czas dostawy, gdy jesteś gotowy do złożenia zamówienia. 

Normalnie Potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymaniu depozytu i wszystkich
Szczegóły zamówienia są potwierdzane dla regularnych wzorów i modeli. 

Transport  W  transporcie  morskim  lub  powietrznym  będzie  wymagany  odprawa  celna  i
transport lądowy, kolejne 20-30 dni. Więc proszę złożyć z wyprzedzeniem, aby się upewnić
Mają produkty do sprzedaży w sezonie zajętym. 

P4: Jeśli nie mamy żadnych spedytorów w Chinach, czy możesz to zrobić dla nas?

A4: mamy dział wysyłki, otrzymujesz najlepszą dostawę i doskonałą obsługę. 

P5:  Nigdy  wcześniej  nie  przybyłem do  Chin,  czy  mógłbyś  być  moim przewodnikiem w
Chinach?

A5 Zarezerwowaliśmy hotel z wyprzedzeniem i zorganizujemy kierowcę Odbierzemy cię od
ariportu do naszej firmy, jeśli  chcesz odwiedzić na rynku lub fabryce możemy zorganizować
naszego kolegi jako swojego asystenta. Skontaktuj się z nami 

 

MOGĘ ZWYCZAĆ
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+86 18865279796

 



 

 


